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Ujawniona marihuana

28.04.2014

W niedzielę funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Kłodzku
podczas kontroli drogowej w okolicach Boboszowa zatrzymali
samochód osobowy. Podróżowało nim dwóch obywateli Polski. Podczas
kontroli pies służbowy zaznaczył miejsce, w którym funkcjonariusz
odnalazł woreczek z suszem roślinnym. Zainteresowanie
funkcjonariuszy wzbudziły też znajdujące się w bagażniku przyrządy
wykorzystywane zwykle do niedozwolonego wytwarzania lub
przetwarzania środków odurzających. Dalsze przeszukanie
doprowadziło do ujawnienia kolejnego, większego woreczka z – jak się
później okazało – marihuaną.

W niedzielę  funkcjonariusze  Placówki  Straży  Granicznej  w  Kłodzku  podczas  kontroli
drogowej w okolicach Boboszowa zatrzymali samochód osobowy. Podróżowało nim dwóch
obywateli  Polski.  Podczas  kontroli  pies  służbowy  zaznaczył  miejsce,  w  którym
funkcjonariusz odnalazł woreczek z suszem roślinnym. Zainteresowanie funkcjonariuszy
wzbudziły  też  znajdujące  się  w  bagażniku  przyrządy  wykorzystywane  zwykle  do
niedozwolonego  wytwarzania  lub  przetwarzania  środków  odurzających.  Dalsze
przeszukanie  doprowadziło  do  ujawnienia  kolejnego,  większego woreczka z  –  jak  się
później okazało – marihuaną.
Z zatrzymanej ilości suszu można było wprowadzić do sprzedaży 100 „działek”. Wartość
czarnorynkowa narkotyku to ponad 3 tysiące zł. Kierowca kontrolowanego samochodu
przyznał się do posiadania narkotyków. Został zatrzymany. Grozi mu kara co najmniej
trzech lat pozbawienia wolności.
W miniony weekend funkcjonariusze Nadodrzańskiego OSG z  Placówek w Tuplicach,
Kłodzku, Jeleniej Górze i Legnicy, zatrzymali siedmiu cudzoziemców. Wśród zatrzymanych
są obywatele Ukrainy, nielegalnie przebywali w Polsce, bez wymaganych wiz. Wobec nich
wydane zostały decyzje administracyjne o zobowiązaniu do opuszczenia Polski. 
Ponadto  funkcjonariusze  ze  Zgorzelca  z  pilotażowej  Wspólnej  Niemiecko  –  Polskiej
Placówki  w  Ludwigsdorf  zatrzymali  dwóch  obywateli  Gruzji,  którzy  nielegalnie
przekroczyli  polsko  –  niemiecką  granicę.
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